Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/692

 Rio Grande, 25 de Outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°692/21 , em atendimento à  proposição do Vereador Rubilar

Tavares  (Juquinha),  solicitando  a  viabilidade  para  a  Concessão  e  permissão  de  uso  de  bem

público,  da  área  denominada  APA  –  Área  de  Proteção  Ambiental  da  Lagoa  Verde,  para  a

construção de um Parque Ecológico, vimos informar que estamos encaminhando cópia do Oficio

053/21- SMMA em resposta ao solicitado.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-10-25T16:27:41-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020